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ГО ПЛАН ДОО - ГОСТИВАР

ДРУШТВО ЗА ПРОСТОРНИ И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ, ИНЖИНЕРИНГ И ДР.

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

ПЛАН НА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ

ПЛАН НА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ

Проектен опфат                          П = 1743.53 m
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ОЗНАКА: ЛЕГЕНДА:

. . . . . . . . . . . . граница на проектен опфат
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А4

Локален општински пат(асфалтиран пат)

ОПШТИНА ГОСТИВАР

дип.инж.арх.Вера Попоска

Наде Николоска
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КО ДОЛНО ЈЕЛОВЦЕ- ОПШТИНА ГОСТИВАР
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